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Kurum Adı İstanbul Medeniyet Üniversitesi 

Yetkili Sendika, Şubesi Eğitimciler Birliği Sendikası (Eğitim-Bir-Sen) İstanbul 9 No.lu 

Şubesi 

Toplantı Dönemi 2023/2 

Toplantı Tarih, Saati 16 Ekim 2023 / 15:00 

Toplantı Yeri İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlük Toplantı Salonu 

 

TOPLANTI GÜNDEMİ VE KARARLARI 

 

1- Gündem: Personel işe gidiş gelişlerini sağlayan servis hizmetini 2024 yılında da devam 

etmesi, 

 

Karar: Personel servislerinin devamı konusunda sendikanın talebi üzerine Üniversite 

Yönetimi tarafından alınan karar gereği, 2024 yılı için servis hizmeti ihalesinin 

yapılmayacağı, bunun yerine personele toplu taşıma kartı verilmesi için çalışma yapılacağı 

ifade edildi.  

 

2- Gündem: Kampüsler içerisinde uygun yerlere yetkili sendikanın duyurularını asabileceği 

ilan panosu tahsis edilmesi, 

 

Karar: Akademik ve İdari personel yoğun olarak kullandığı ortak mekanlar (yemekhane, 

sosyal tesisler) ile akademik birim binalarının uygun yerlerine sendika duyuru panosu 

konulması için çalışma yapılmasına karar verilmiştir. 

 

3- Gündem: Personel için spor salonu vb. gibi sosyal alanlar ile kuaför, terzi vb. hizmet veren 

birimlerin oluşturulması, 

 

Karar: Yeni yapılan binalardan uygun bir alanda, yeni personel istihdam edilerek ya da 

işletmeye verilerek uygun fiyatlı kuaför hizmeti verilmesi ile ilgili çalışma yapılmasına karar 

verilmiştir. 

 

4- Gündem: Uluslararası saygın dergilerde yayın yapan ve başarısı ile öne çıkan akademik 

personele teşvik edici ödüller verilmesi, 

 

Karar: Üniversitede yıllık olarak gerçekleştirilen akademik teşvik uygulamalarının, 

sendikanın da önerileri doğrultusunda geliştirilmesi, önceden belirlenmiş ve ilan edilmiş 

kriterler çerçevesinde bir ödül sisteminin oluşturulması için çalışma yapılmasına karar 

verilmiştir. 
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5- Gündem: Kurum şoförleri özellikle öğrenci spor müsabakalarında uzun süreli (yaklaşık 8 

saat) görevlendirildiğinde gün içinde ortaya çıkan beslenme ihtiyaçlarını kurum dışında 

yüksek maliyetlerle karşılayabildiklerinden İstanbul trafiğinin de hesaba katılarak görevli 

oldukları günlerde şoförlerin beslenme ve su ihtiyaçlarının karşılanması, 

 

Karar: Talep uygun bulunmuş olup, imkanlar ölçüsünde beslenme ihtiyaçlarının 

karşılanması için çalışma yapılmasına karar verilmiştir. 

 

6- Gündem: Naklen tayin için bekleyen personele muvafakat verilmesi, 

 

Karar: İşlerin yürütümünü aksatmayacak şekilde, acil öncelikler ve yasal bağlayıcılıklar 

öncelenerek nakil taleplerinin değerlendirileceği; ayrıca 7. Dönem Toplu Sözleşmede alınan 

karar gereği yapılacak çalışmanın sorunun çözümüne katkı sağlayacağı değerlendirilmiştir. 

 

7- Gündem: Akademik ve İdari personel ile öğrenci sayıları da göz önünde bulundurulduğunda 

Kuzey Kampüs Derslik Binası civarında temel ihtiyaçların karşılanabileceği bir market ya da 

kooperatif açılması, 

 

Karar: Talep uygun bulunmuş olup, uygun yer temini yapılarak market açılması ile ilgili 

çalışma yapılmasına karar verilmiştir. 

 

8- Gündem: Akademik ve İdari personel sayılarının da gözetilerek maaş ödeme anlaşması 

yapılan banka ATM’sinin Güney Yerleşke de olduğu gibi Kuzey Yerleşkede de uygun yere 

konulması, 

 

Karar: Talep üniversite yönetiminin de gündeminde olduğu söylenmiş ve Kuzey 

Yerleşkesinde ATM kurulumu için çalışmasına başlatılmasına karar verilmiştir. 

 

9- Gündem: Koruma ve Güvenlik Müdürlüğü bünyesinde Güvenlik Amiri, Amir Yardımcı ve 

Ekip Başı gibi yönetici görevlerine atamaların tamamının KHK’lı işçi kadrosunda çalışan 

personel arasından yapıldığı görülmektedir. Bu atamaların mevzuatlar çerçevesinde 657 

sayılı Devlet Memurları Kanunu’na tâbi 4/A’lı Koruma ve Güvenlik Görevlilerinin arasından 

yapılması, 

 

Karar: Talep uygun bulunmuş olup, Sayıştay Raporları, Kamu Denetçiliği Kurumu görüşleri 

ve Anayasanın 128. maddesinde belirtildiği üzere “Devletin, kamu iktisadi teşebbüsleri ve 

diğer kamu tüzelkişilerinin genel idare esaslarına göre yürütmekle yükümlü oldukları kamu 

hizmetlerinin gerektirdiği asli ve sürekli görevler, memurlar ve diğer kamu görevlileri eliyle 

görülür.” hükmü gereği; güvenlik amiri, amir yardımcı ve ekipbaşı görevleri için öncelikle 
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657 sayılı Devlet Memurları Kanunu 4A statüsünde bulunan Koruma ve Güvenlik Personeli 

arasından belirlenmesine karar verilmiştir. 

 

10- Gündem: Güvenlik personelleri çalıştıkları noktalarda sabit görevlendirilmektedirler. Ancak 

gerek iş yükü gerekse çalışma ortam gürültüsü noktalar arasında farklılık göstermektedir. İş 

yükünün az olduğu noktalar ile çok olduğu noktalar arasında personellerin değişimli 

çalışması, 

 

Karar: Talep uygun bulunmuş olup, işlerin gerektirdiği ölçüde personeller arasında adaletli 

bir görev dağılımı yapılması hususuna dikkat edilecektir. 

 

11- Gündem: Yemekhanelerde personel yetersizliğinden kaynaklı temizlik ve hijyen sorunu 

olduğu görülmektedir. Bu konuda gerekli önlemlerin alınması talep edilmektedir. 

 

Karar: Talep uygun bulunmuş olup, ilgili firmaya gerekli uyarıların yapılması ve diğer 

tedbirlerin alınması konusunda denetimlerin sıklaştırılmasına karar verilmiştir. 
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